
Klasse Name Telefon Mail

10 V Herwig
10 S Taubert

9a V Freitag Anke 0172-1092472 a.Freitag@pressbau-erfurt.de
9a S Richter Manja 0173-9907478 manja.richter@freenet.de

9b V Möckel Alexander 0152-55858149 alex.moeckel@gmail.com
9b S Franke Joachim 0176-76318361 jo.k.franke@gmx.de

8a V Frühauf Ina 0176-70140525 ina.laube@gmx.de
8a S Jelgo Kerstin kerstinjelgo@yahoo.de

8b V Berger Bettina
8b S Kalt Janine
8b S Itter Heidi

7a V Hummel Tina
7a S Schmidt Nora nora.schmidt@uni-erfurt.de

7b V Dettler Heike
7b S Hentschel Stefanie

6a V Wagner Anja anja.wagner2@t-online.de
6a S Becker Jana janebecker@web.de
6a Kämmer Uwe uwekaemmer@gmx.de

6b V Ritter Claudia 0176-99202018 claudischubert@yahoo.de Schulelternsprecher
6b S Kley Katharina 0178-3331415 katharinahenze@gmx.net stellv. Schulelternsprecher
6b Rätsch Oliver oliver.2004@t-online.de

5a V Chand Anja 0176-34991108 a.chand@web.de
5a S Jacobshagen Sandra 0177-5264798 hasenkindjacobshagen@web.de

5b V Tutku Mehtap 0176-22601607 mehtap2903@icloud.com
5b S Leib Daniela 0172-5348424 danileib@icloud.com
5b Siegel Frank

Elternsprecher im Schuljahr 2018/2019




